关于举办第20届中国海创周海外学子盘锦创业行活动的通知

为扎实推进《盘锦市人才服务全面振兴引领经济高质量发展三年行动计划（2018-2020年）》落实，着力提升“双招双引”工作实效，盘锦市定于中国海创周主体活动后7月7-9日举办“2019海外学子盘锦创业行”活动，现将相关事宜通知如下：
一、活动主旨
围绕“双招双引”，通过邀请带项目的高层次人才参加集中性的引才活动，在活动中与我市的园区充分对接，了解我市的产业情况和各项政策，吸引一批带项目、带技术的海内外高层次人才来盘创新创业，推进全市经济高质量发展。
二、活动时间
鉴于中国海创周主题活动定于7月5日-7月7日在大连世界博览广场举办，我市“海创行”将定于7月7日至9日举办。
7日全天报道，8日正式开幕，9日闭幕。
三、邀请嘉宾
1.院士3-5人；
2.国家千人计划专家30人左右；
3.党外组织和协会10人左右；
4.省内院校和科研院所负责人20人左右；
5.携带项目的高层次人才90人左右；
6.国内外金融及风投机构20家左右；
7.高校学子150人左右、留学生20人左右；
8.市、县（区）、经济区及园区代表、新闻媒体、其他工作人员80人左右。
四、主体活动

	日期
	时间
	 活动内容
	 地点

	7.7
	全天
	报到
	盘锦生态酒店

	7.8
	09:00--10:00
	开幕式
	生态酒店东苑3楼 云锦厅

	10:00--11:00
	政策宣讲和项目需求说明会

	10:30--11:00
	盘锦高新技术产业开发区人才管理改革试验区现场揭牌仪式
	高新区

	14:00--16:30
	高端人才和高科技企业项目路演
	生态酒店A座2楼 百合厅

	14:00--16:30
	"百家高校进盘锦""百家企业进校园"校地合作高端论坛(对接会)
	生态酒店东苑2楼 紫薇2厅

	14:00--16:30
	清华大学化工系与盘锦石化企业核心技术对接会
	生态酒店东苑2楼 紫薇1厅

	14:00--17:30
	国家高端海归人才创业特训班
	生态酒店东苑2楼 紫薇3厅

	7.9
	全天
	盘锦“双招双引”环境实地考察
	辽东湾新区、各园区

	14:00--15:30
	企业人才招聘会
	生态酒店东苑3楼 云锦厅

	16:00--17:00
	闭幕式
	生态酒店东苑2楼 紫薇2厅

	下午
	送站

五、优惠政策
活动期间海外学子食宿费用均由我市组委会负责解决，并向每位来盘学子发放一定的交通补助，所带项目能够上项目路演的将给予一定的项目补助。
六、报名要求
本次路演采用网上报名方式。有意向参会的海外学子请下载并填写《2019海外学子盘锦创业行人才项目报名表》，将报名表发送至pjskjjbgs@163.com,经审核通过后组委会将发正式邀请函。报名截至时间为6月21日。如有不明之处请与组委会办公室联系。

[bookmark: _GoBack]七、联系方式
联系人：李刚
联系电话：0427-2812773；13842732244
电子信箱：pjskjjbgs@163.com

附件：1、2019海外学子盘锦创业行人才项目报名表
2、项目邀约补助

盘锦市“海外学子创业行”组委会
                  2019年6月10日